

CHEXS ApS

Diplomvej 373 b, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 77 32 23

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Sonny Massahi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | CHEXS ApS Diplomvej 373 b 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 40 77 32 23 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Finn Erland Christensen, Formand Desiree Della Monica Ferreira Sonny Massahi |
| Direktion | Sonny Massahi |
| Revisor | Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, licensering og salg af produkter og tjenester indenfor røntgenoptik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 792.700 kr. mod 394.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.677 kr. mod 15.654 kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 792.700 | 394.137 |
| 1 Personaleomkostninger | -567.925 | -363.997 |
| Driftsresultat | 224.775 | 30.140 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.830 | -11.670 |
| Resultat før skat | 218.945 | 18.470 |
| 3 Skat af årets resultat | -48.268 | -2.816 |
| Årets resultat | 170.677 | 15.654 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 170.677 | 15.654 |
| Disponeret i alt | 170.677 | 15.654 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 9.082 | 8.853 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.082</u> | <u>8.853</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.082</u> | <u>8.853</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 113.333 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 50.824 | 7.674 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.576 | 5.278 |
| Tilgodehavender i alt | <u>169.733</u> | <u>12.952</u> |
| Likvide beholdninger | <u>287.892</u> | <u>778.964</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>457.625</u> | <u>791.916</u> |
| Aktiver i alt | <u>466.707</u> | <u>800.769</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 172.190 | 1.513 |
| Egenkapital i alt | 212.190 | 41.513 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Selskabsskat | 48.272 | 2.816 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 48.272 | 2.816 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 152.422 | 641.499 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 140 | 0 |
| Selskabsskat | 2.812 | 0 |
| Anden gæld | 50.871 | 114.941 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 206.245 | 756.440 |
| Gældsforpligtelser i alt | 254.517 | 759.256 |
| Passiver i alt | 466.707 | 800.769 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | 1.513 | 41.513 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>170.677</u> | <u>170.677</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>172.190</u> | <u>212.190</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 499.509 | 342.531 |
| Pensioner | 55.800 | 18.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.396 | 2.556 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>7.220</u> | <u>310</u> |
| | <u>567.925</u> | <u>363.997</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.830</u> | <u>11.670</u> |
| | <u>5.830</u> | <u>11.670</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 48.268 | 2.816 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 1.700 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>-1.700</u> |
| | <u>48.268</u> | <u>2.816</u> |
| | | |
| 4. Selskabsskat | | |
| Langfristet del af selskabsskat | <u>48.272</u> | <u>2.816</u> |
| | <u>48.272</u> | <u>2.816</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
